
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 27.04.2024 20:41:44

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4687

INFORMACJA O SPROSTOWANIU OMYŁKI PISARSKIEJ

Podtytuł: „Rozbudowa oczyszczalni ścieków- etap II”

 
Pierzchnica, dn. 04.01.2021 r.

 
Znak: RI. 271.12.2020

INFORMACJA O SPROSTOWANIU OMYŁKI PISARSKIEJ
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pod nazwą „Rozbudowa oczyszczalni ścieków- etap II”
 
Informuję, że w SIWZ Znak: RI.271.12.2020 zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 29.12.2020
r.  została sprostowana omyłka pisarska polegająca na błędnie wpisanym terminie składania             i otwarcia ofert.
W  SIWZ Rozdział XI Miejsce i termin otwarcia ofert punkt 2 i 3
 jest:
2. Ofertę należy złożyć do dnia   21.01.2021r. do godziny 10:00.

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.01.2021 r. o godzinie 10:301.

 powinno być:
Ofertę należy złożyć do dnia   22.01.2021r. do godziny 10:00.1.
Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.01.2021 r. o godzinie 10:302.

 
(-) Stanisław Strąk

Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica
 

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4687

